
UCHWAŁA NR XI/67/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę  Nr LXXVII/509/2024  z dnia 27 marca 2024r 
w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 
a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 

wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania 
wykonywania takich usług 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024.1456 ze zm. ) w związku z art. 50 ust. 6, ust. 6a, ust.6b 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2024.1283 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W zmienionej uchwale dotychczasową treść § 2 ust. 4 skreśla się. 
Wprowadza się nowe brzmienie tego ustępu o treści: 

„4. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze będą 
świadczone w miejscu zamieszkania świadczeniobiorców, przez 7 dni 
w tygodniu  od poniedziałku do niedzieli”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kawęczyn.   

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8724CFEF-FB95-4FA3-8D7B-1F5669ADF056. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XI/67/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zmieniającej uchwałę  Nr LXXVII/509/2024  z dnia 27 marca 2024r 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 

całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

a także szczegółowych warunków przyznawania usług sąsiedzkich, 

wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania 

wykonywania takich usług 

 

Zgodnie z art. 50 ust. 6 , ust 6a,ust.6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. 2024.1283 ze zm.) Rada Gminy określa w drodze uchwały  
warunki  przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi, oraz szczegółowe warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat, jak również trybu ich pobierania a także szczegółowe warunków przyznawania 
usług sąsiedzkich, wymiar i zakres usług sąsiedzkich oraz sposób  rozliczania wykonywania 
takich usług  
Uchwała Rady Gminy w Kawęczynie   Nr LXXVII/509/2024  z dnia 27 marca 2024r.r.w w 
sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania a także szczegółowych 
warunków przyznawania usług sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz 
sposobu rozliczania wykonywania takich usług  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8724CFEF-FB95-4FA3-8D7B-1F5669ADF056. Podpisany Strona 1



określiła dni świadczenia usług  od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy . 
Proponowana zmiana dni świadczenia usług przez 7 dni w tygodniu od poniedziałku do 
niedzieli doprecyzowana została w oparciu o doświadczenia wynikające ze stosowania 
dotychczas obowiązującej uchwały w indywidualnych sprawach dotyczących  
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z 
wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak 
również trybu ich pobierania a także szczegółowych warunków przyznawania usług 
sąsiedzkich, wymiaru i zakresu usług sąsiedzkich oraz sposobu rozliczania wykonywania 
takich usług  
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8724CFEF-FB95-4FA3-8D7B-1F5669ADF056. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/67/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 27 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


